



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01124287  
**Nombre:** GRUPO DESARROLLADOR FUSIO BAJIO SAPI DE C.V.  
**Dirección:** BOSQUE DE CIDROS 46-201  
**Colonia:** BOSQUES DE LAS LOMAS  
**Delegación:** CUAJIMALPA DE MORELOS  
**R.F.C.:** GDF0910073PA  
**C.P.:** 05120  
**Estado:** DISTRITO FEDERAL

**Serie y Folio:** WR 607 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 24/03/2015 11:44  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-03-24T11:43:56  
 56A38084-C390-4D9A-BEC6-F1AE849F61F7

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
**Asesor:** JOSUE FLORES  
**No Orden:**  
**Condiciones de Pago:** CREDITO  
 EFECTIVO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	93440488	PIEZA	FARO DELANTERO IZQUIERDO	805.17	805.17
1.00	93440489	PIEZA	FARO DELANTERO DERECHO	805.17	805.17
1.00	94741962	PIEZA	BRAZO-LPBS	214.00	214.00
1.00	94741964	PIEZA	BRAZO-LPBS	220.00	220.00
1.00	93291180	PIEZA	TAPA BRAZO LIMPIADOR	40.00	40.00
1.00	93291181	PIEZA	TAPA BRAZO LIMPIADOR	40.00	40.00
1.00	90363239	PIEZA	PANEL TRASERO PUERTA	40.00	40.00
1.00	89016277	PIEZA	TAPETES DE VINYL	379.99	379.99
1.00	AS18MX	PIEZA	LIMPIAPARABRISAS	64.00	64.00
1.00	AS18MX	PIEZA	LIMPIAPARABRISAS	64.00	64.00

**Sello Digital:**

q  
 +HaWIFayKnFvDfIDGxoE6d6k3PIHKj0JZQyUoxFpFdupFWvEZhgomUgJ35vrxgV7DSTN6yHimP5kVbNtYrp/NvTBKtIs1j7sLhYuV7IUBJM/RV1/1qb6mVgcNNP1iLx  
 bUkx2Ax9ia1+WjSyB8ST6Ku5p0TbIs8lhjDSQuZM6lc=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|56A38084-C390-4D9A-BEC6-F1AE849F61F7|2015-03-24T11:43:56|q  
 +HaWIFayKnFvDfIDGxoE6d6k3PIHKj0JZQyUoxFpFdupFWvEZhgomUgJ35vrxgV7DSTN6yHimP5kVbNtYrp/NvTBKtIs1j7sLhYuV7IUBJM/RV1/1qb6mVgcNNP1iLx  
 bUkx2Ax9ia1+WjSyB8ST6Ku5p0TbIs8lhjDSQuZM6lc=|00001000000202864530||

**Sello Digital del SAT**

CXWEvr/LqGBCRcMvVKTerQ9AuBOhcX/1cMIPxkHU0ZibDY4RjXWuLkuqufZuLYfEcXrfuWsjJlb8qnCySxq9k+2T5E7181BaytHdoPQgygs  
 +TVDS97p0PSP3abnBH+4WPFJxBE5nUqYcVOJWSxwneOEjYFVx3ryZkva9H6BA=



**Total con Letra (TRES MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS 90/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 3,099.90  
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación  
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por  
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que  
 le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	2,672.33
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	427.57
<b>Total</b>	3,099.90

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:  
[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)